INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR FRANCISCANO – IESF
Recredenciado pela Portaria do MEC Nº. 725, de 20 de julho de 2016,

publicado no D.O.U de 21 de julho de 2016
Autorizado pela Portaria Nº 676 de 04 de Julho de 2017

 CNPJ: 10.187.537/0001-66 - Av. 14, Quadra 02, Lote 18 e 19 - Maiobão - Paço do Lumiar - MA - 65.130-000
Fone: 3274-3204  E-mail: ouvidoria@iesfma.com.br

www.iesfma.com.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 07/2019

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ensino Superior Franciscano (IESF) torna público o resultado Final do Processo

Seletivo do EDITAL Nº 07/2019 destinado à cont ra tação de docente do Curso de Graduação Licenciatura em Educação Física

desta IES. A contratação de docente para o curso de graduação desta IES acontecerá conforme demanda.

 LISTA DO APROVADO DO SELETIVO PARA PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA – APRENDIZAGEM E DESENVOLVIMENTO MOTOR

1º ANA LÍDIA DE CARVALHO CUTRIM FRANÇA

2º ROSANA SILVA PONTES

3º ALLANA JOSELLE SANTIAGO SILVA

 LISTA DO APROVADO DO SELETIVO PARA PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

DISCIPLINA – DIDÁTICA APLICADA À EDUCAÇÃO FÍSICA

1º ELIANA CARDOSO LÁPIS

2º ROSYVALDO FERREIRA  SILVA

Paço do Lumiar, 21 de junho de 2019.

Rosangela Mendes Costa

Diretora Acadêmica

mailto:ouvidoria@iesfma.com.br